

Årsredovisning
för
Mauritzbergs Slott & Golf AB
556704-8805

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Juha Lipsanen, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Mauritzbergs Slott & Golf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Norrköpings kommun (Östergötlands län).

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mauritzberg AB org nr 556401-8157 ("MAB")

Bolaget bedriver golf-, restaurang och hotellverksamhet samt utför andra tjänster inom turist-, rekreation och motionsområdet. Verksamheten bedrivs i lokaler och på mark som upplåtits till bolaget av MAB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fokus fortsatt att ligga på golfverksamheten, vilket har resulterat i fler golfrundor för golfare från närområdet. Omsättningen i både hotell- och golfverksamheten har ökat väsentligt. Bolaget har brist på enkelrum, vilket påverkar konferenser under vardagar under golfens lågsäsong.

Man har fortsatt att leverera högkvalitativa upplevelser för golf-, restaurang- och hotellgäster under perioden april till oktober. Tack vare personalbostäder, som bolaget hyrt från moderbolaget, har bolaget kunna säkerställa god bemaning under 2024.

Noterbart är att MSG har fått mycket beröm i sociala medier under 2024.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Med de förbättringar som MAB har genomfört år 2024 och kommer att göra 2025 ser man positivt på den nya säsongen år 2025.

Det planeras flera åtgärder för att stärka och utveckla verksamheten ytterligare. En av de viktigaste åtgärderna är att utöka kapaciteten för enkelrum för att möta efterfrågan från konferensgäster.

Mauritzbergs Slott & Golf AB ser positivt på framtiden och är fast beslutna att fortsätta leverera högkvalitativa upplevelser för alla sina gäster.

Den vackra och historiska miljön fortsätter att vara en viktig faktor för bolagets lång- och kortsiktiga förmåga att attrahera gäster till sin golf-, restaurang- och hotellverksamhet samt till marinan.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 826	12 659	12 809	13 775
Resultat efter finansiella poster	372	-640	462	381
Soliditet (%)	13	9	10	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-17 818	-908	81 274
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-908	908	0
Årets resultat			152	152
Belopp vid årets utgång	100 000	-18 726	152	81 426

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-18 726
årets vinst	152
	-18 574

behandlas så att i ny räkning överföres	-18 574
	-18 574

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 826 052	12 658 830
Aktiverat arbete för egen räkning		698 341	667 540
Övriga rörelseintäkter		153 287	151 211
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 677 680	13 477 581
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 567 202	-6 169 466
Övriga varu- och hyreskostnader		-526 845	-516 613
Övriga externa kostnader		-4 894 408	-4 295 228
Personalkostnader	2	-3 316 655	-3 135 869
Övriga rörelsekostnader		-90	0
Summa rörelsekostnader		-14 305 200	-14 117 176
Rörelseresultat		372 480	-639 595
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	235
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133	-683
Summa finansiella poster		-52	-448
Resultat efter finansiella poster		372 428	-640 043
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	640 000
Lämnade koncernbidrag		-372 101	0
Summa bokslutsdispositioner		-372 101	640 000
Resultat före skatt		327	-43
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175	-865
Årets resultat		152	-908

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

20 772

20 772

Summa finansiella anläggningstillgångar

20 772

20 772

Summa anläggningstillgångar

20 772

20 772

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

106 307

98 795

Varor under tillverkning

59 759

92 194

Summa varulager

166 066

190 989

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 183

27 963

Fordringar hos koncernföretag

0

640 000

Övriga fordringar

295 184

46 789

Summa kortfristiga fordringar

306 367

714 752

Kassa och bank

Kassa och bank

143 145

9 833

Summa kassa och bank

143 145

9 833

Summa omsättningstillgångar

615 578

915 574

SUMMA TILLGÅNGAR

636 350

936 346

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-18 726

-17 818

Årets resultat

152

-908

Summa fritt eget kapital

-18 574

-18 726

Summa eget kapital

81 426

81 274

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

124 000

102 062

Leverantörsskulder

111 985

17 638

Skulder till koncernföretag

139 423

611 932

Skatteskulder

1 040

2 076

Övriga skulder

46 106

40 897

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

132 371

80 468

Summa kortfristiga skulder

554 924

855 073

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

636 350

936 346

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	11

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 772	20 772
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 772	20 772
Utgående redovisat värde	20 772	20 772

Insats Nores

Norrköping

Juha Lipsanen
Juha Lipsanen
Verkställande direktör
2025-06-19

Liisa Lipsanen
Liisa Lipsanen
Ordförande
2025-06-18

Heidi Lipsanen
Heidi Lipsanen
Ledamot
2025-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Katarina Nyberg
Katarina Nyberg
Auktoriserad revisor


